
14/2019

po zapracování

Hledáme lakýrníkypo zapracování

Hledáme lakýrníky

NÁCHOD  | |  DOBRUŠKA  |  RYCHNOV N. KN.

8   

Jsme výhradně český výrobce zemědělské techniky

Kontaktujte nás:  Ing. Klára Bečvarovská,  
nabor@bednarfmt.com, telefon +420 727 842 331

Rádi bychom zvýšili produkci, ale chybíte nám právě vy:

Montážní dělníci

Doudleby nad Orlicí 
Nástupní mzda 130 Kč/hod
Až 30 000 Kč (2 směny)

Montážní dělníci

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 140 Kč/hod
Až 33 000 Kč (3 směny)

Servisní mechanici

Doudleby nad Orlicí
Nástupní mzda 135 Kč/hod
Až 33 000 Kč (2 směny)

Elektronik

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 150 Kč/hod
Až 34 500 Kč (3 směny)

Skladníci

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 135 Kč/hod
Až 33 000 Kč (3 směny)

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 140 Kč/hod
Až 32 500 Kč (3 směny)

Lakýrníci

Co vám za to nabídneme?
 Náborový příspěvek 10 000 Kč 
 NAVÍC osobní ohodnocení až 20 % ze mzdy 
 Odměna za beznemocnost – 5 000 Kč/rok
 5 týdnů dovolené
 Příspěvek na stravování
 Příspěvek na pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu práce
 Příspěvek na jazykové kurzy
  Zaměstnavatel hradí veškerá školení a průkazy spojené s výkonem práce
 Možnost kariérního růstu

NEUMÍTE?   NAUČÍME!




